

**Djarling Hairextensions Aarhus ApS**  
**Store Torv 18, 1. mf., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 38 49 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

**Julie Xenia Kjær**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 6. juli 2022 - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Djarling Hairextensions Aarhus ApS Store Torv 18, 1. mf. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 38 49 45
	Stiftet: 6. juli 2022
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 6. juli 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Julie Xenia Kjær Malou Yasmin Schäfer Christoffersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive hair extensions frisør salon.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 634.384 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.746 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>6/7 2022</u> <u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>634.384</b>
1 Personaleomkostninger	-500.007
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-28.571
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.806</b>
Andre finansielle indtægter	566
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.180</b>
Skat af årets resultat	-27.434
<b>Årets resultat</b>	<b>78.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	78.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.746</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>171.429</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>171.429</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>200.393</u>
Varebeholdninger i alt	<u>200.393</u>
Likvide beholdninger	<u>60.492</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.885</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>432.314</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	78.746
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>118.746</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Anden gæld	70.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.000
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.091
Selskabsskat	27.434
Anden gæld	74.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>313.568</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>432.314</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.746</u>	<u>78.746</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>78.746</b></u>	<u><b>118.746</b></u>

**Noter**

	6/7 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	492.339
Andre omkostninger til social sikring	7.668
	<u>500.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	192
	<u>192</u>
	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	190.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.000
	<u>70.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
